


1 

 

На основу члана 12. став.1. тачка 4. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне организације 

„Новосадска топлана“ у Новом Саду као јавног предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, број 9/13) и члана 24. 

став 1. тачка 4, Статута Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад од 13. марта 2013. године, 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад на седници 1/33 одржаној 17. јуна 2015. 

године, донео је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“  НОВИ САД ЗА 2015.ГОДИНУ 

I. 

I 

У Програму пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2015. годину, у  поглављу  

7. „ИНВЕСТИЦИЈЕ “,Тачка 7.2. „ПЛАН ИНВЕСТИЦИЈА“ мења се и гласи: 

 

„7.2. План инвестиција 
Програм инвестиција ће се реализовати према захтевима технолошког процеса и приоритетима које одреди Топлана, према 

приливу, из буџета Града Новог Сада (капиталне субвенције), Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду , 

KfW зајма и трећих лица, а део Програма који се финансира из сопствених средстава у складу са финансијским 

могућностима предузећа.  

 

А1 УКУПНО ИЗГРАДЊА ПРОИЗВОДЊА-ТОПЛОТНИ ИЗВОРИ 1.599.901.000 

А2  УКУПНО  ДИСТРИБУЦИЈА 457.002.000 

А3 УКУПНО ПРОЈЕКТИ И УСЛУГЕ 91.366.667 

  УКУПНО  А1+А2+А3 2.148.269.667 

 
  Б1 УКУПНО ИЗГРАДЊА НОВИХ  ВРЕЛОВОДА   59.595.379 

Б2  УКУПНО РЕКОНСТРУКЦИЈА   ВРЕЛОВОДА   942.075.113 

Б3 УКУПНО ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 18.804.000 

Б4 УКУПНО ОСТАЛО 59.300.000 

  Б1 +Б2+Б3+Б4 1.079.774.492 

 
  В1 УКУПНО РАЗВОЈ ИНТЕГРАЛНОГ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА 63.312.500 

 
    РЕКАПИТУЛАЦИЈА ИНВЕСТИЦИЈА И ИНВЕСТИЦИОНОГ ОДРЖАВАЊА У ДИНАРИМА 

А. УКУПНО ПРОИЗВОДЊА, ДИСТРИБУЦИЈА,ПРОЈЕКТИ И УСЛУГЕ  2.148.269.667 

Б УКУПНО ВРЕЛОВОДИ 1.079.774.492 

В УКУПНО РАЗВОЈ ИНТЕГРАЛНОГ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА 63.312.500 

    3.291.356.659 

 
    РЕКАПИТУЛАЦИЈА ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА У ДИНАРИМА 

1. Зајам - KfW   1.157.000.000 

2. Буџет Града 178.000.000 

3. Завод за изградњу града 8.700.000 

4. Трећа лица 40.835.659 

5. ЈКП "Новосадска топлана" 1.906.821.000 

  УКУПНО: 3.291.356.659 

      

  РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОКРИВЕНОСТИ ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА У ДИНАРИМА 

1. Сопствена средства (амортизација+одржавање+ процена добити за 2014) 1.906.821.000 

3. Остала средства  (зајам, буџет, ЗИГ, трећа лица) 1.384.535.659 

  УКУПНО: 3.291.356.659 

 

 

 

„ 

 

 

 



2 

 

              
   

   
          

 

 

2. У  поглављу  9. „Планирана финансијска средства за набавку добара, услуга и радова за обављање делатности, текуће и инвестиционо одржавање и 

средства за посебне намене“, тачка  9.1 „Табела  планираних  финансијских  средстава  за набавку добара, услуга и радова за обављање делатности “, мења 

се и гласи: 
 

 

 

„9.1.Табела планираних финансијских средстава за набавку добара, услуга и радова за обављање делатности  
 

  
               

       

редн

и 

број 

ПОЗИЦИЈА 

Процена 

реализација у 

2014. години 

Планирано за 

2015. годину 
Први квартал  

Други 

квартал  

Трећи 

квартал 

Четврти 

квартал 

  ДОБРА 5.122.168.683           

1 

Црне и поцинковане цеви(813.900), предизоловане цеви и 

прибор(3.602.720) 
3.518.917 

          

2 Фитинзи 3.420.060           

3 

Контролна опрема(2.411.500), мерна опрема(551.500), 

сензори(11.201.500) 
14.164.000 

          

4 Средства за антикорозивну заштиту 2.924.444           

5 Електро материјал 14.300.000           

6 

Ручни алат(4.437.850), алат на ел.погон(2.563.000), припадајући 

прибор за алат(1.850.285), средства и опрема за заваривање(646.290) 
9.497.135 

          

7 

Лежајеви(637.300), вијчана роба(208.300), ваљани и профилисани 

метални производи(1.250.570), делови пумпи(107.150), делови за 

дизалице(193.344) 

2.396.664 

          

8 Средства за заптивање 4.706.575           

9 Гумени производи(1.291.000), црева (73.650)  1.364.650           

10 

Препарати за подмазивање(218.580), системи за подмазивање уљем 

(285.000), горива(72.000), мазива за гекосе(390.000) 
965.580 

          

11 Кугласте славине 1.388.898           

12 Вентили 2.775.487           

13 Браве и кључеви   1.771.200           

14 

Лабораторијски реангенси(51.256), лабораториске пипете и 

прибор(610.767)  
662.023 

          

15 Таблетирана со за хемијску припрему воде 1.730.000           

16 Набавка батерија за мерне уређаје 761.000           

17 Набавка уређаја за беспрекидно напајање (VCL1500, kom.5) 149.084           

18 

Набавка лептирастих затварача еквивалент "Адамс" према 

спецификацији 
21.971.413 

          



 3 

19 

Регулациона опрема 1.Набавка регулатора притиска за замену (105 

ком.) по спецификацији 16.000.000 2.Набавка комби вентила без ЕМП 

за замену (65 ком) по спецификацији 13.000.000 3.Набавка пролазних 

вентила за ТПВ (60 ком) по спецификацији 2.500.000 4.Холендери за 

комби и пролазне вентиле (300 ком) по спецификацији 2.000.000 5. 

ограничавач протока 400.000 

24.851.551 

          

20 Набавка сигурносних вентила за замену (101ком.) по спецификацији 1.329.800           

21 

Набавка циркулационих пумпи (463 ком.) по спецификацији (за 

грејање и ТПВ) 
36.980.000 

          

22 Набавка шахт поклопаца (60ком) по спецификацији 2.454.530           

23 Набавка и уградња механизма за закључавање шахтова 2.400.000           

24 

Испорука годишњих лиценци за пакет подршке и ажурирања 

(Invensys Custormer First Support Standard) софтвера система за надзор 

и управљање  

2.920.000 

          

25 Набавка рачунарске опреме 12.740.000           

26 Oracle EBS 1 година техничке подршке 1.269.919           

27 Oracle BI Application 430.000           

28 VMWARE Basic Support/Subsrcription 495.000           

29 Продужење SOPHOS лиценци 2.429.200           

30 

Набавка тонера, кертриџа, рибона и другог потрошног материјала за 

штампаче и фотокопир уређаје 
2.800.000 

          

31 Набавка новогодишњих пакетића 1.600.000           

32 Закуп магацина 2.970.000           

33 

Набавка личне и колективне заштитне опреме и средстава за потребе 

ремонта 
4.114.993 

          

34 Набавка теретних возила-ниже средње класе, 20 ком. 25.200.000           

35 Набавка путничких аутомобила-ниже средње класе, 20 ком. 23.448.000           

36 Набавка горива за моторна возила  25.000.000           

37 Набавка гума за моторна возила и вулканизерске услуге 4.000.000           

38 Канцеларијски материјал 3.500.000           

39 Средства за хигијену 3.500.000           

40 Набавка за потребе кафе кухиње 2.500.000           

41 Закуп и коришћење спортских дворана 800.000           

42 Набавка флаширане воде за потребе радника на терену 1.400.000           

43 Гас                                                        3.800.000.000           

44 Електрична енергија  178.000.000           

45 Топлотна енергија (набавка од ТЕ-ТО)   800.000.000           

46 Мазут   59.277.614           

47 Вода за енергију                                     3.500.000           

48 Технички гасови 67.308           

49 Инсрумент за детекцију цурења са додатном опремом 126.902           

50 Пломбе са серијским бројем за мерила утрошене енергије 8000 ком. 324.000           

51 Сајла за пломбирање (6 котура по 400м) 9.200           

52 Набавка птт опреме 103.000           

53 

AutoCAD Infrastructure Design Suite Standard  

Commercial Subscription (1 year) (Renewal) 
217.360 

          

54 

Autodesк Infrastructure Map Server  

Subscription (1 year) (Renewal) 
51.040 

          

55 PA Server monitor 300.000           

56 Java code signing certificate 123.000           

57 Adobe Acrobat XI Professional  41.472           

58 Новине Топс 50.000           

59 Опрема за возила 42.578           



 4 

60 Доплатне поштанске маркице 3.000           

61 Набавка и уградња клима уређаја 140.118           

62 Дневна штампа 390.000           

63 Набавка уређаја за одржавање хигијене 29.000           

64 Набавка мобилних телефона 378.800           

65 Стручна литература 997.421           

66 Набавка ситног инвентара 6.747           

67 Набавка добара чија се потреба јавила у току године 390.000           

  УСЛУГЕ 171.027.215           

1 

Склапање годишњег уговора за сервис горионика и горионичке 

аутоматике 
4.000.000 

          

2 

Испитивања унутрашње гасне инсталације на топлотним изворима од 

стране акредитоване лабораторије 
246.460 

          

3 

Уговор за хемијско прање котлова са унутрашње и спољашње стране, 

од стране овлашћене организације 
581.600 

          

4 Преглед димњака од стране овлашћене организације 237.600           

5 

Склапање годишњег уговора за сервис и калибрацију аналитичке 

опреме за мониторинг емисије 
3.000.000 

          

6 

Склапање годишњег уговора зa достављање података о временској 

прогнози 
665.000 

          

7 Склапање годишњег уговора за подизање и пренос терета 840.000           

8 

Склапање годишњег уговора са именованим телом за разврставање, 

преглед и испитивање опреме под притиском 
500.000 

          

9 Склапање  уговора о сервисирању електромотора 4.000.000           

10 

Главни пројекат адаптације ВН постојења  

на ГРС ( Вакумски прекидачи ) 
420.000 

          

11 

Склапање годишњег уговора зa сервисирањe регулатора притиска, 

регулатора протока, комби вентила, сигурносних вентила и 

прструјних вентила 

5.000.000 

          

12 Склапање годишњег уговора о сервисирању равних запорних вентила 1.000.000           

13 

Склапање  уговора о сервисирању  

 пумпних агрегата са топлотних подстаница 
4.000.000 

          

14 

Склапање годишњег уговора о баждарењу и сервисирању мерила 

топлотне енергије (1360) 
14.000.000 

          

15 

Склапање годишњег уговора за сервисирање уређаја за даљинско 

очитавање мерила топлоте 
450.000 

          

16 

Ресертификација ИСО 9001:2008, ИСО 14001:2004 и ИСО 18001 

(укључује трошкове надзорних провера за три године) 
564.000   

        

17 Проширено одржавање имплементације ORACLE EBS - Прва фаза 5.040.000           

18 Одржавање апликације за обрачун зарада и људске ресурсе 1.320.000           

19 Услужна дигитализација докумената 2.880.000           

20 Одржавање интерног портала са реализацијом нових захтева  2.500.000           

21 Одржавање рачунарске и мрежне опреме 5.500.000           

22 

Обезбеђивање и одржавање физички независног бекап линка према 

интернету 
582.000 

          

23 Оглашавање у штампаним јавним гласилима 9.000.000           

24 Склапање годишњег уговора за услуге корисничког сервиса 1.200.000           

25 Услуге штампе 7.000.000           

26 Организација стручног скупа поводом дана предузећа 380.000           

27 Одржавање и ажурирање веб сајта предузеца 700.000           

28 Услуге превођења  документације 1.000.000           

29 Дистрибуција штампаног материјала корисницима 1.000.000           

30 Консултантске услуге у вези јавних набавки 1.080.000           



 5 

31 Штампање фактура 1.500.000           

32 Одржавање софтвера 960.000           

33 Консултантске услуге за процену фер вредности основних средстава  2.200.000           

34 

Израда пројектно техничке документације и инвестиционе 

документације 
4.982.100 

          

35 Периодични и специфични лекарски прегледи радника  4.000.000           

36 

Сервисни преглед дизалица на топланама 4 пута годишње са 

отклањањем недостатака 
460.000 

          

37 Контрола емисије димних гасова и прашкастих материја 600.000           

38 Контрола квалитета отпадних вода 193.940           

39 Обезбеђење објеката 22.915.320           

40 Правне услуге за три године 6.000.000           

41 Одржавање возила - југа 12.000.000           

42 Одржавање возила "Renault" 1.000.000           

43 Одржавање возила "Skoda" 1.000.000           

44 Услуге прања возила 1.500.000           

45 

Сервис система за аутоматску дојаву пожара и детекцију природног 

гаса 
1.500.000 

          

46 Услуге извршитеља  2.500.000           

47 Закуп термина за рекреацију радника 3.000.000           

48 Репрезентација 1.000.000           

49 Обука и стручно усавршавање запослених 1.456.350           

50 Услуге одржавања водоводне и канализационе мреже  11.200           

51 Услуге доношења контејнера за грађевински отпад 50.000           

52 

Склапање годишњег уговора за одржавање система аутоматског 

подмазивања 
293.073 

          

53 

Склапање годишњег уговора за одржавање хемијске припреме воде 

на ТО Запад и ТО Север 
398.000 

          

54 

Склапање годишњег уговора за испитивање и подешавање саосности, 

испитивање вибрација и балансирање електромотора пумпи и 

вентилатора 

398.000 

          

55 

Одржавање система за аутоматско покретање  колских капија на 

Топланама 
159.800 

          

56 Услуга измештања возила са места хаварије   50.000           

57 

а)Стручнио усавшавање- полагање испита за руковаоце котлова са 

аутоматском термичком командом (АТК) 
54.900 

          

58 

б)Стручно усавршавање- полагање испит за руковођење и одржавање 

цевовода, уређаја и постројења за природни гас 
390.000 

          

59 

Баждарење контролисање, подешавање и сервисирање вентила 

сигурности на котловима од стране акредитоване лабораторије 
147.200 

          

60 Оглашавање у дневним новинама 82.710           

61 Трошкови за бесплатан телефон Центра за потрошаче 50.000           

62 РТВ претплата 40.000           

63 Изнајмљивање радне корпе 16.199           

64 

Куповина и копродукција радио и телевизијског програма и времена 

за емитовање програма 
10.998.800 

          

65 Обележавање Славе предузећа 170.000           

66 Новогодишња представа за децу 120.000           

67 Услуге екстерне ревизије 350.000           

68 Лиценце инжињерске коморе за запослене у сектору инвестиција 70.000           

69 

Набавка нових противпожарних апарата и остале ватрогасне опреме 

(замена расходованих и део нових) 
396.550 

          



 6 

70 

Преглед и испитивање високонапонске електроизолационе заштитне 

опреме 
69.000 

          

71 Карактеризација и категоризација отпада 14.000           

72 Преглед и сервис противпожарних апарата 389.000           

73 Преглед и сервис хидрантске мреже 394.000           

74 Преглед громобранске инсталације 280.000           

75 Баждарење дрегера 7.460           

76 Одржавање клима уређаја 350.000           

77 Технички преглед возила 287.500           

78 Паркинг годишња карта -10 ком 84.000           

79 Стручни скупови и семинари 1.255.753           

80 

Скенирање и штампање копија планова и других техничких цртежа 

чији је формат већи од А-3 формата 
35.500 

          

81 

Услуга контроле имплементације програмског пакета  ORACLE 

еBS12 
2.874.000 

          

82 Поправка мобилних телефона 6.200           

83 Услуге чија се потреба јавила у току године 390.000           

84 

Испитивање котла у циљу доказивања пројектованих параметара-ТО 

Север 
2.890.000   

        

  РАДОВИ    446.434.875           

1 

Машинско изолатерски радови на санација котловских, 

циркулационих и осталих пратећих постројења на топлотним 

изворима на крају грејне сезоне након дефектаже 

23.341.490 

          

2 Замена левог екрана котла ТЕ 41 К2 на ТО Исток 3.098.390           

3 Замена десног екрана котла ТЕ 41 К4 на ТО Север 3.377.890           

4 Замена предњег екрана котла ВКСМ 20 на ТО Југ 3.244.060           

5 

Извођење радова на ревизији Трафостаница  

и отклањању недостатака 
500.000 

          

6 

Набавка и уградња резервоара и изолације резервоара за ТПВ по 

спецификацији (16 ком.) 
11.952.480 

          

7 Уградња мерила топлотне енергије на ТПВ (477 ком) 4.268.250           

8 

Машинско изолатерски и грађевински радови на изградњи и 

реконструкцији вреловода и вреловодних прикључака 
68.796.327 

          

9 Молерско фарбарски 3.800.000           

10 Грађевинско браварски радови 1.500.000           

11 Столарски радови 500.000           

12 Керамичарски радови 1.500.000           

13 Фасадни радови 1.000.000           

14 Подополагачки радови 500.000           

15 

Реконструкција ТО Север (фаза II):  Изградња котларнице, 

вреловодног котла снаге 58 MW (са гасним гориоником) и пратећих 

инсталација. Грађевински, машински и електро радови и систем за 

надзор и управљање.  

217.757.308 

          

16 

Машинско изолатерски радови на санацији хаварија на топлотним 

изворима 
50.000.000 

          

17 

Извођење радова на громобранској инсталацијии инсталацији 

уземљења на објектима котларница 
298.680 

          

18 Грађевински радови на санацији хаварија на дистрибутивној мрежи 40.000.000           

19 

Вишкови и непредвиђени радови на реконструкцији вреловода у 

проходном каналу на Бул.Ослобођења, прелаз испод зграде 

"Електровојводине"  

11.000.000 

          

  УКУПНО ДОБРА+УСЛУГЕ +РАДОВИ 5.739.630.773           



 7 

  ДОБРА   5.426.944.917 546.944.500 263.557.000 35.948.000 4.580.495.417 

1 Црне и поцинковане цеви, предизоловане цеви и прибор и фитинзи   978.000   978.000     

2 Контролна опрема, мерна опрема и сензори   9.910.000   9.910.000     

3 Средства за антикорозивну заштиту   3.034.000   3.034.000     

4 Електро материјал   15.000.000   15.000.000     

5 
Ручни алат, алат на електрични погон, припадајући прибор за алат и 

средства и опрема за заваривање   
10.000.000 

  
10.000.000 

    

6 
Лежајеви, вијчана роба, ваљани и профилисани метални производи, 

делови пумпи, делови за дизалице   
3.210.000 

  
3.210.000 

    

7 Средства за заптивање   3.495.000   3.495.000     

8 Гумени производи, црева   4.918.000   4.918.000     

9 
Препарати за подмазивање, системи за подмазивање уљем, горива, 

мазива за гекосе   
2.416.000 

  
2.416.000 

    

10 Набавка запорне арматуре   14.500.000   14.500.000     

11 Браве и кључеви     800.000   800.000     

12 Лабораторијски реангенси, лабораториске пипете и прибор    859.000   859.000     

13 Со за хемијску припрему воде   1.090.000   1.090.000     

14 Набавка батерија за мерне уређаје   800.000   800.000     

15 Уређај за мерење садржаја О2 и CO у димним гасовима (3 ком.)   1.200.000   1.200.000     

16 

Испорука годишњих лиценци за пакет подршке и ажурирања 

(Invensys Custormer First Support Standard) софтвера система за надзор 

и управљање    

3.000.000 3.000.000   

    

17 
Склапање годишњег уговора за подршку и ажурирање софтверског 

пакета за техно-економску анализу система даљинског грејања   
6.000.000 

      6.000.000 

18 
Испорука годишњих лиценци за софтвер за управљање одржавањем и 

имовином   
2.400.000 

      2.400.000 

19 Маказасте платформе са електромоторним погоном   2.500.000   2.500.000     

20 Набавка фреквентних регулатора    5.000.000   5.000.000     

21 Набавка  делова за фреквентне регулаторе и софт стартере   5.000.000   5.000.000     

22 Набавка  делова за дизел електричне агрегате и дизел пумпе   1.000.000   1.000.000     

23 Набавка опреме за високонапонска постројења   1.000.000   1.000.000     

24 Набавка опреме за нисконапонска постројења   1.000.000   1.000.000     

25 Набавка eлектромотора   1.500.000   1.500.000     

26 Visual KPI Enterprise Edition   650.000   650.000     

27 Набавка регулатора притиска   18.500.000   18.500.000     

28 Набавка сигурноснихи преструјних вентила према спецификацији   2.850.000   2.850.000     

29 Набавка шахт поклопаца    2.800.000   2.800.000     

30 Набавка измењивача топлоте   4.500.000   4.500.000     

31 Набавка циркулационих пумпи (за грејање и ТПВ)   33.000.000   33.000.000     

32 Набавка ручних радио станица   1.000.000   1.000.000     

33 Набавка изолационе лебит масе    6.000.000   6.000.000     

34 Набавка комби вентила без ЕМП    3.500.000   3.500.000     

35 Набавка пролазних вентила за ТПВ    1.500.000   1.500.000     

36 Електромоторни погони   3.200.000   3.200.000     

37 Набавка резервних делова за сервис запорних арматура   3.000.000   3.000.000     

38 Набавка уређаја за очитавање мерила топлоте "Камструп"   560.000 560.000       

39 Уређај за подешавање саосности   2.100.000   2.100.000     

40 Апарат за замрзавање комплет                                                             2.100.000     2.100.000   

41 
Набавка и уградња мобилног система за контролу цурења на 

предизолованим цевима, са прибором и софтвером;                     
5.000.000 

    
5.000.000 

  

42 
Уређај за детекцију положаја и контролу изолације металних 

цевовода   
450.000 450.000   

    



 8 

43 Пломбе са серијским бројем за мерила утрошене енергије (без сајле)   500.000   500.000     

44 Набавка мерне линије за еталонирање мерила топлоте;   19.000.000     19.000.000   

45 Набавка преносног система за мерење емисије продуката сагоревања   1.500.000     1.500.000   

46 Набавка личне и колективне заштитне опреме   7.500.000   7.500.000     

47 Набавка противпожарних апарата и остале ватрогасне опреме   1.500.000   1.500.000     

48 Набавка посуда и амбалажа за разврставање и складиштење отпада   1.000.000   1.000.000     

49 
Набавка теретних возила-ниже средње класе 19 ком.(25.650.000) и 

комби возила 1 ком.(1.875.000)   
27.525.000 

  
27.525.000 

    

50 Канцеларијски материјал   2.800.000   2.800.000     

51 Средства за хигијену   3.100.000   3.100.000     

52 Набавка за потребе кафе кухиње   2.500.000   2.500.000     

53 Опремање радног и пословног простора    7.500.000   7.500.000     

54 Закуп и коришћење спортских дворана   800.000       800.000 

55 Набавка флаширане  и газиране воде за потребе радника на терену   1.400.000   1.400.000     

56 Набавка горива за моторна возила   15.000.000       15.000.000 

57 Набавка новогодишњих пакетића   1.600.000       1.600.000 

58 Набавка рачунарске опреме   6.400.000       6.400.000 

59 Набавка комуникационе рачунарске опреме   5.150.000     5.150.000   

60 Oracle DB 1 година техничке подршке   700.000       700.000 

61 Oracle IAS 1 година техничке подршке   500.000       500.000 

62 Oracle EBS 1 година техничке подршке   1.500.000       1.500.000 

63 Oracle Internet Directory   700.000 700.000       

64 VMWARE Basic Support/Subsrcription   550.000   550.000     

65 EPLAN Electric P8 Professional   1.000.000   1.000.000     

66 Dream Report (250 Tags)+Dream Report Web Client (25 Concurrent)   1.200.000   1.200.000     

67 SmartGlance Subscription (20 Pack)   650.000   650.000     

68 Проширење телефонске централе са припадајућим уређејима   2.900.000   2.900.000     

69 
Набавка тонера, кертриџа, рибона и другог потрошног материјала за 

штампаче и фотокопир уређаје   
2.800.000 

    
2.800.000 

  

70 Закуп магацина   3.300.000 3.300.000       

71 Набавка виљушкара, 1 ком.   6.000.000 6.000.000       

72 Индустријски рафови   3.000.000   3.000.000     

73 Израда GIS окружења на auto desk платформи    1.100.000   1.100.000     

74 
Софтвер за прорачун статике предизолованих цевовода, обука и 

одржавање програма   
3.500.000 

  
3.500.000 

    

75 Гас                                                          3.334.773.092       3.334.773.092 

76 Електрична енергија    185.000.000       185.000.000 

77 Топлотна енергија (набавка од ТЕ-ТО)     1.025.572.325       1.025.572.325 

78 Мазут    330.000.000 330.000.000       

79 Вода за енергију                                       10.000.000 10.000.000       

80 Лако лож уље   185.000.000 185.000.000       

81 Технички гасови    390.000 390.000       

82 Опрема за водоводне инсталације   385.000 385.000       

83 
Набавка испитног стола енергетике и  електронике за нову електро 

радионицу    
390.000 

  
390.000 

    

84 Стандарди SRPS   300.000   300.000     

85 Набавка уређаја за беспрекидно напајање (VCL1500, kom.5)   200.000 200.000       

86 Надоградња програма PC Base III   120.000 120.000       

87 Надоградња програма PC TermPro III   150.000 150.000       



 9 

88 Сајла за пломбирање ф 0,8    80.000   80.000     

89 Сонда за мерење дебљине зида цеви   95.000   95.000     

90 Набавка таблица упозорења, забрана и обавештења   200.000   200.000     

91 Прозори и ролетне    370.000 370.000       

92 
Набавка и уградња система за одржавање притиска у хидрантској 

мрежи   
390.000 390.000 

      

93 Набавка пратеће опреме  за возила   360.000 360.000       

94 Набавка дрегера и пластичних продужетака за дрегере   120.000 120.000       

95 Доплатне поштанске маркице   20.000 20.000       

96 Набавка и уградња клима уређаја   380.000 380.000       

97 Дневна штампа   395.000 395.000       

98 Набавка уређаје за одржавање хигијене      360.000 360.000       

99 Електронска правна база   200.000       200.000 

100 Набавка уређаја за потребе кафе кухиње   350.000 350.000       

101 Цветни аранжмани   395.000 395.000       

102 Новине Топс   100.000 100.000       

103 Oracle DB Standard Edition One    60.000 60.000       

104 
AutoCAD Infrastructure Design Suite Standard  

Commercial Subscription (1 year) (Renewal)   
250.000 

  
250.000 

    

105 Oracle BI Application 1 година техничке подршке   200.000   200.000     

106 Autodesк Infrastructure Map Server Subscription (1 year) (Renewal)   60.000 60.000       

107 PA Server monitor   100.000 100.000       

108 Revo Uninstaller Pro Portable   7.500 7.500       

109 Veeam Backup & Replication   350.000 350.000       

110 Реимплементација софтвера за платни промет    60.000 60.000       

111 Adobe Acrobat XI Professional    50.000       50.000 

112 Ревизија пројекта реконструкције просторија за нову Сервер салу   100.000 100.000       

113 Обука за Autodesk производе везане за ГИС   350.000 350.000       

114 Обука за Cisco производе   65.000   65.000     

115 Обука за VMWare   250.000   250.000     

116 Обука за EPLAN Electric P8 Professional   275.000   275.000     

117 Electra E6 Professional   100.000 100.000       

118 TeamViewer  (Upgrade)   100.000 100.000       

119 SAP Crystal Reports Upgrade   55.000 55.000       

120 FLUKE DPCTrack2 Documenting Software   140.000 140.000       

121 TESTO EasyEmission Software / 350 (NO: 0554 3335)   50.000 50.000       

122 Excel Productivity Suite   40.000   40.000     

123 DigDB za Excel   35.000   35.000     

124 ActiveData za Excel   55.000   55.000     

125 ActiveData za Office / SQL    55.000   55.000     

126 Набавка ситног инвентара   345.000 345.000       

127 Набавка добара чија се потреба јавила у току године   390.000 390.000       

128 Струно-научна литература   392.000 392.000       

129 Образовна литература   395.000 395.000       

130 Стручни часописи   395.000 395.000       

131 Каблови за сонде за ултразвучно мерило протока   140.000   140.000     

132 
Набавка ултразвучних мерила протока и мерила топлотне енергоије 

на топлотним изворима 
  7.600.000   7.600.000 

    

133 
Вибродијагностички систем 

за надгледање стања на постројењима на ТО Запад   
  9.700.000   9.700.000 

    



 10 

134 Набавка дата логера према спецификацији   2.500.000   2.500.000     

135 Набавка ручних терминала за контролер  BAS920   292.000   292.000     

136 Набавка ватрогасних апарата и остале ватрогасне опреме   398.000     398.000   

  УСЛУГЕ   355.327.000 108.195.000 198.732.000 35.900.000 12.500.000 

1 Пројекат изведеног објекта топлотног извора ТО Југ;   2.000.000   2.000.000     

2 Главни пројекат уградње утилизатора на К3 на ТО Југ   550.000   550.000     

3 Главни пројекат реконструкције ТО Исток (II фаза)   6.750.000   6.750.000     

4 
Идејни пројекат са предходном студијом оправданости изградње 

когенерационог постројења на ТО Југ   
5.000.000 

    
5.000.000 

  

5 
Типски пројекат смањења садржаја азотних оксида у димним 

гасовима котла ВКЛМ 8   
400.000 

  
400.000 

    

6 
Главни пројекат реконструкција аутоматике котлова К1-К4 на ТO 

Север   
650.000 

  
650.000 

    

7 Пројекат система енергетског менаџмента   1.500.000 1.500.000       

8 
Испитивања унутрашње гасне инсталације на топлотним изворима од 

стране акредитоване лабораторије   
450.000 

      
450.000 

9 
Баждарење контролисање, подешавање и сервисирање вентила 

сигурности на котловима од стране акредитоване лабораторије   
350.000 

    
350.000 

  

10 
Годишњи уговор за хемијско прање котлова са унутрашње и 

спољашње стране, од стране овлашћене организације   
950.000 

  
950.000 

    

11 Преглед димњака од стране овлашћене организације   400.000       400.000 

12 
Склапање трогодишњег уговора за одржавање система аутоматског 

подмазивања   
350.000 350.000 

      

13 
Склапање трогодишњег уговора за одржавање опреме за филтрацију 

делимичног протока   
400.000 

      
400.000 

14 Склапање трогодишњег уговора за сервис хроматографа   300.000   300.000     

15 
Склапање трогодишњег уговора за одржавање система за надзор и 

управљање   
5.000.000 5.000.000 

      

16 Склапање трогодишњег уговора за подизање и пренос терета до 5 t    1.000.000   1.000.000     

17 
Склапање трогодишњег уговора са акредитованом лабораторијом за 

испитивање котлова у циљу утврђивања века трајања   
400.000 400.000 

      

18 
Склапање трогодишњег уговора са именованим телом за 

разврставање, преглед и испитивање опреме под притиском   
400.000 

  
400.000 

    

19 
Склапање трогодишњег уговора за испитивање и балансирање пумпи 

и вентилатора   
600.000 

    
600.000 

  

20 
Склапање трогодишњег уговора за одржавање хемијских припрема 

воде   
400.000 

    
400.000 

  

21 
Консултантске услуге - праћење реализације FIDIC уговора за 

изградњу когенерационог постројења на ТО Запад   
2.800.000 2.800.000 

      

22 

Главни електро пројекат система беспрекидног напајања 

фреквентних регулатора циркулационих постројења на топлотним 

изуворима Југ, Исток, Север и ГРС   

2.900.000 

  

2.900.000 

    

23 
Склапање  уговора за сервис и одржавање дизел пумпи и дизел 

агрегата   
900.000 900.000 

      

24 Израда пројекта симулатора за обуку руковаоца на ТИ   1.250.000       1.250.000 

25 Идејни пројекат о модернизацији система радио веза   750.000     750.000   

26 Идејни пројекат аквизиције података са вреловодне мреже   450.000   450.000     

27 
Склапање годишњег уговора о одржавању опреме и софтвера система 

техничке заштите    
5.000.000 

  
5.000.000 

    

28 Главни машински пројекат адаптације топлотних подстаница   7.300.000   7.300.000     

29 Главни електро пројекат адаптације топлотних подстаница   7.300.000   7.300.000     

30 
Склапање годишњег уговора о баждарењу и сервисирању мерила 

топлотне енергије    
32.000.000 

  
32.000.000 

    



 11 

31 Калибрација мерно-испитне и контролне опреме   450.000   450.000     

32 

Обука и стручно усавршавање запослених из области производње 

топлотне енергије, дистрибуције топлотне енергије, заштите на раду 

и заштите животне средине    

3.900.000 

  

3.900.000 

    

33 Доквалификација запослених у одсеку топлотни извори 4. степен   500.000     500.000   

34 Обука за програмски пакет EPLAN Electric P8 Professional   440.000     440.000   

35 Стручно усавршавање Инжењера за заваривања   1.200.000     1.200.000   

36 
Обука запослених за руковођење и одржавање цевовода, уређаја и 

постројења за природни гас   
400.000 

    
400.000 

  

37 Стручно усавршавање Инжењера за ИБР    600.000     600.000   

38 Периодични и специфични лекарски прегледи радника    3.000.000   3.000.000     

39 
Сервис и преглед дизалица на топланама 4 пута годишње са 

отклањањем недостатака 
  2.000.000 

  
2.000.000 

    

40 
Услуга дезинфекције, дезинсекције и дератизације подстаница и 

објеката топлане   
1.500.000 

      
1.500.000 

41 Измена Акта о процени ризика   1.700.000   1.700.000     

42 Испитивање параметара  радне околине  у летњем и зимском периоду   2.000.000   2.000.000     

43 Преглед и сервис противпожарних апарата   600.000     600.000   

44 Преглед и сервис противпаничне расвете   600.000       600.000 

45 

Допуна и израда планова заштите од пожара, израда планова 

евакуације, упутстава у случају пожара и израда поступака за 

реаговање у ванредним ситуацијама   

1.350.000 

  

1.350.000 

    

46 
Допуна и израда санационих планова по објектима (топлане и 

радионица)   
1.000.000 

  
1.000.000 

    

47 
Сервис система за аутоматску дојаву пожара и детекцију природног 

гаса   
1.300.000 

    
1.300.000 

  

48 Контрола квалитета отпадних вода   800.000   800.000     

49 Контрола емисије димни гасова и прашкастих материја   1.200.000 1.200.000       

50 Уклањање отпада који спада у категорију опасног   3.000.000       3.000.000 

51 Санација последица еколошког акцидента   3.000.000       3.000.000 

52 Допуна планова управљања отпадом   1.500.000     1.500.000   

53 
Израда студије процене утицаја на животну средину - реконструкција 

ТО "Запад"   
1.500.000 1.500.000 

      

54 
Израда студије процене утицаја на животну средину - реконструкција 

ТО "ИСТОК"и ТО "ЈУГ"   
1.500.000 1.500.000 

      

55 
Стручно усавршавање из области управљања система менаџмента 

ОХСАС 18001 и ИСО 14001   
600.000 

  
600.000 

    

56 Стручно усавршавање из области управљања ванредним ситуацијама   300.000     300.000   

57 Стручно усавршавање из области смањења ефеката стаклене баште   300.000     300.000   

58 Обезбеђење објеката   18.000.000 18.000.000       

59 Одржавање возила - "Застава","Југо" и "Фиат"   3.000.000     3.000.000   

60 Одржавање возила "Renault"   1.000.000   1.000.000     

61 Одржавање возила "Skoda"   3.000.000   3.000.000     

62 Услуге прања возила   1.000.000 1.000.000       

63 Вулканизерске услуге и набавка гума   1.500.000   1.500.000     

64 Услуга одржавања шахтова на вреловодној мрежи   30.000.000 30.000.000       

65 Закуп термина за рекреацију радника   3.000.000   3.000.000     

66 
Хигијенско техничко одржавање објеката ЈКП"Новосадска топлана" и 

сличне услуге   
30.000.000 

  
30.000.000 

    

67 Сателитски надзор возила   1.700.000 1.700.000       

68 
Мерење нивоа комуналне буке топлана које се налазе у близини зона 

становања   
400.000 

    
400.000 

  

69 Израда пројекта санације буке у животној средини   1.250.000 1.250.000       



 12 

70 Акције едуковања грађана   2.000.000     2.000.000   

71 
Услуге логистичке подршке за нови систем обрачуна трошкова за 

грејање   
2.000.000 

  
2.000.000 

    

72 Оглашавање у штампаним јавним гласилима   7.500.000   7.500.000     

73 Услуге истраживања прећења тржишта и анализе медија   1.000.000       1.000.000 

74 Склапање годишњег угопвора за услуге корисничког сервиса   960.000   960.000     

75 Услуге штампе   4.000.000   4.000.000     

76 Одржавање и ажурирање веб сајта предузећа   700.000       700.000 

77 Услуге превођења  документације   1.000.000   1.000.000     

78 Дистрибуција штампаног материјала корисницима   1.000.000   1.000.000     

79 Проширено одржавање имплементације ORACLE EBS    7.725.000   7.725.000     

80 Одржавање апликације за обрачун зарада и људске ресурсе   1.400.000     1.400.000   

81 

Пројекат реконструкције структуираног каблирања локалне 

рачунарске мреже  

централне зграде ЈКП Новосадска топлана   

440.000 440.000 

      

82 Услужна дигитализација докумената   2.880.000     2.880.000   

83 Одржавање интерног портала са реализацијом нових захтева    2.500.000     2.500.000   

84 Проширено одражавање апликације ЕСКАРТИС   2.900.000 2.900.000       

85 Одржавање рачунарске и мрежне опреме   4.000.000   4.000.000     

86 Одржавање видео надзора   1.200.000   1.200.000     

87 Одржавање телефонских централа и припадајуће опреме   1.200.000 1.200.000       

88 
Обезбеђивање и одржавање физички независног бекап линка према 

интернету   
600.000 600.000 

      

89 Обука за Microsoft SQL Server (MCSA)   750.000   750.000     

90 Интернет услуге   8.000.000     8.000.000   

91 Консултантске услуге у вези јавних набавки   1.200.000 1.200.000       

92 Штампање фактура   1.500.000 1.500.000       

93 Одржавање софтвера фирме "Еуроцом-НС"   960.000 960.000       

94 
Консултантске услуге за увођење финансијског управљања и 

контроле   
600.000 600.000 

      

95 
Израда студије могућности увођења даљинског система хлађења на 

одговарајућим деловима мреже    
3.000.000 

  
3.000.000 

    

96 Претходна студија развоја дистрибутивне мреже   4.000.000   4.000.000     

97 Израда ТРС   2.800.000 2.800.000       

98 Стручно усавршавање инжењера за заваривање IWE   410.000 410.000       

99 
Израда пројектно техничке документације и инвестиционе 

документације 
  18.804.000   18.804.000 

    

100 
Одржавање система за аутоматско покретање  колских капија на 

Топланама   
300.000 300.000 

      

101 
Извођење система интерфона и електричног  

закључавања врата на ТO "Југ"   
360.000 360.000 

      

102 Услуге ЈКП "Градска чистоћа"    2.000.000 2.000.000       

103 Услуге ЈКП "Градско зеленило"   3.000.000 3.000.000       

104 Услуге ЈКП "Водовод и канализација"   2.500.000 2.500.000       

105 Поправка машина и уређаја за одржавање хигијене запослених   200.000 200.000       

106 Сервис UPS-a GE LanPro 33-10 u CSU   80.000   80.000     

107 Услуге машинске обраде   300.000 300.000       

108 Поправка компресора   350.000 350.000       

109 Поправка електричног алата   200.000 200.000       

110 
Сервис уређаја за замрзавање  

"Rothenberger rofrost turbo"   
30.000 30.000 

      

111 Обука и лиценцирање за енергетску ефикасност   200.000 200.000       



 13 

112 
Обука за руковање електроенергетским постројењима са високим 

напоном   
150.000 150.000 

      

113 Обука за руковање специјализованим програмским пакетима   300.000 300.000       

114 Обука за руковање уређајем за вибродијагностику   150.000 150.000       

115 Обука за руковање термовизијским уређајем   200.000 200.000       

116 Обука за руковање уређајем за центрирање вратила   100.000 100.000       

117 Обука за руковање уређајем за звучну контролу цурења   100.000 100.000       

118 Обука за руковање уређајем за брзо замрзавање   100.000 100.000       

119 Курс страног језика    200.000 200.000       

120 Реатестација заваривача   150.000 150.000       

121 Инжењерска специјализација у области енергетике   300.000 300.000       

122 Обнова лиценци (I-IV квартал) лиценца за енергетску ефикасност    240.000 240.000       

123 
Обука за управљање пројектима по PMI metodologiji (Project 

Management)   
240.000 240.000 

      

124 Обука за FIDIC уговоре    100.000 100.000       

125 
Посебна обука из области заштите од пожара са полагањем стручног 

испита  према члану 55, ЗОП, (Сл. Гл. 111/2009)   
150.000 150.000 

      

126 
Преглед и испитивање високанапонске електроизолационе заштитне 

опреме   
150.000 150.000 

      

127 Обука радника из области БЗР, ЗОП и пружања прве помоћи   370.000 370.000       

128 Преглед електроинсталација у Еx изведби   150.000   150.000     

129 Карактеризација и категоризација отпада   290.000   290.000     

130 Баждарење дрегера   100.000   100.000     

131 Одржавање клима уређаја   350.000   350.000     

132 Технички преглед возила   390.000   390.000     

133 Паркинг годишње и доплатне карте   1.100.000 1.100.000       

134 Зелени картон   10.000 10.000       

135 Електронска наплата путарине   50.000 50.000       

136 Израда ауто кључева   20.000 20.000       

137 Поправка мобилних телефона   200.000 200.000       

138 
Преглед и сервис  хидрантске мреже и отклањање недостатака 

уочених прегледом   
350.000 

    
350.000 

  

139 
Преглед громобранске инсталације са отклањањем недостатака 

уочених током прегледа   
345.000 

    
345.000 

  

140 Услуге ресторана   385.000 385.000       

141 Организација скупштине Удружења топлана Србије   100.000 100.000       

142 Објава читуља   200.000 200.000       

143 Оглашавање у дневним новинама   390.000 390.000       

144 РТВ претплата   100.000 100.000       

145 Изнајмљивање радне корпе   100.000 100.000       

146 
Куповина и копродукција радио и телевизијског програма и времена 

за емитовање програма    
9.000.000 9.000.000 

      

147 Обележавање Славе предузећа   200.000 200.000       

148 Новогодишња представа за децу   200.000       200.000 

149 Организација стручног скупа поводом дана предузећа   395.000     395.000   

150 Услуге израде дизајна   390.000 390.000       

151 Консултантске услуге пореског саветовања   390.000 390.000       

152 Ревизије ФИ за 2014. годину   390.000     390.000   

153 Актуарске услуге   125.000 125.000       

154 
Скенирање и штампање копија планова и других техничких цртежа 

чији је формат већи од А-3 формата   
50.000 50.000 

      

155 Учешће на научно стручним скуповима   395.000 395.000       



 14 

156 Учешће на конференцијама   370.000 370.000       

157 Учешће на саветовањима   385.000 385.000       

158 Учешће на симпозијумима   355.000 355.000       

159 Учешће на семинарима   390.000 390.000       

160 Услуге чија се потреба јавила у току године   390.000 390.000       

161 Технички преглед објеката ради прибављања употребне дозволе    3.500.000   3.500.000     

162 
Претходна анализа оправданости примене обновњивих извора 

енергије   
380.000 380.000 

      

163 Учешће на сајмовима   395.000 395.000       

164 
Израда пројектно техничке документације за изградњу гасног 

прикључка на МРС и гасне инсталације за објекат топлане Мишелук   
175.000 175.000 

      

165 Испитивање котлова у циљу доказивања степена корисности   10.000.000   10.000.000     

166 Елаборат о модернизацији система радио веза   450.000   450.000     

167 
Стручно усавршавање- полагање испитa за руковођење и одржавање 

цевовода, уређаја и постројења за природни гас 
  450.000   

450.000     

168 Услуге стручног надзора за електроенергетске радове   385.000   385.000     

169 

Пресељење свих садржаја са локација 

Димитрија Туцовића 3, („МАШИНСКА РАДИОНИЦА“) и 

Владимира Николића 1, („ЕЛЕКТРО РАДИОНИЦА“ и 

„МАГАЦИН“), на локацију „МИШЕЛУК“  

  3.000.000   3.000.000 

    

170 Услуга превоза робе из магацина "Југоалат" у магацин "СЦЗНС"   398.000   398.000     

  РАДОВИ      2.651.281.000 1.052.666.000 1.559.340.000 29.275.000 10.000.000 

1 
Склапање уговора о извођењу радова на високонапонским 

постројењима   
20.000.000 20.000.000 

      

2 
Склапање уговора о извођењу радова на нисконапонским 

постројењима   
20.000.000 20.000.000 

      

3 

Реконструкција (друга фаза) система заштите и система надзора и 

управљања у вреловодном систему Новог Сада при спрегнутом 

режиму рада постројења ТЕ-ТО "Нови Сад" и ЈКП "Новосадска 

топлана";   

59.500.000 59.500.000 

      

4 
Набавка, монтажа и повезивање ХПВ ТО ЈУГ (2x20 m3/h, мерилo 

тврдоће воде)   
2.500.000 

  
2.500.000 

    

5 Грађевински радови на топлотним изворима и дистрибуцији   8.000.000 8.000.000       

6 
Набавка и уградња 5 парова флексибилних спојница на 

циркулационом постројење ТО ЗАПАД   
1.200.000 

  
1.200.000 

    

7 
Машинско изолатерски радови на котловским, циркулационим и 

осталим пратећим постројењима на топлотним изворима   
40.000.000 40.000.000 

      

8 
Машинско изолатерски радови на санацији хаварија на топлотним 

изворима   
20.000.000 

  
20.000.000 

    

9 Реконструкција аутоматике котлова К1-К4 на То Север   8.500.000     8.500.000   

10 Адаптација командних кабина на објектима ТО Југ и Запад   15.000.000     15.000.000   

11 
Замена кровног покривача и адаптација санитарног чвора објекта ТО 

Петроварадин   
715.000 

    
715.000 

  

12 
Уградња сепаратора зауљених вода на ТО Запад према 

спецификацији   
1.210.000 

    
1.210.000 

  

13 Санација танкване на ТО Југ   2.000.000     2.000.000   

14 Санација танкване на ТО Север;   1.250.000     1.250.000   

15 Антикорозивна заштита димњака на ТО Југ   1.105.000   1.105.000     

16 Замена димњака на ТО Север   3.750.000   3.750.000     

17 Замена десног и горњег екрана К3 на ТО Запад   3.275.000   3.275.000     

18 Замена десног екрана К1 на ТО Запад   1.575.000   1.575.000     

19 Замена екрана котла K1 на ТО Југ   3.500.000   3.500.000     

20 Набавка, уградња и повезивање мерила протока отпадних вода на   1.250.000   1.250.000     



 15 

објектима топлана инсталисане снаге преко 50 MW 

21 
Извођење система рециркулације димних гасова за смањење садржаја 

NOx на котловима VKLM8   
6.000.000 

  
6.000.000 

    

22 
Извођење изолатерских радова на топлотним изворима, вреловодној 

мрежи и топлотним подстаницама   
15.000.000 15.000.000 

      

23 
Извођење радова на ревизији трафостаница  

и отклањању недостатака   
600.000 

    
600.000 

  

24 
Извођење радова на адаптацији ТС "Топловод"- објекат ГРС  

(уградња вакумских прекидача 3 ком и друго)   
2.031.000 2.031.000 

      

25 
Адаптација електроенергетског развода електромоторних погона и 

система  надзора и управљања на ГРС-у 
  0 

  
0 

    

26 
Аутоматизација примарних топлотних подстаница са припадајућим 

секундарним подстаницама   
383.000.000 

  
383.000.000 

    

27 Набавка и уградња резервоара за ТПВ    12.500.000   12.500.000     

28 Набавка и уградња механизма за закључавање шахтова   2.500.000 2.500.000       

29 Молерско фарбарски   2.000.000       2.000.000 

30 Грађевинско браварски радови   1.000.000       1.000.000 

31 Столарски радови   3.500.000       3.500.000 

32 Керамичарски радови   500.000       500.000 

33 Фасадни радови   2.000.000       2.000.000 

34 Подополагачки радови   1.000.000       1.000.000 

35 Бетонско армирачки радови   500.000   500.000     

36 Реконструкција просторија за нову сервер салу   4.200.000   4.200.000     

37 
Реконструкција структуираног каблирања локалне рачунарске мреже 

централне зграде ЈКП Новосадска топлана   
3.150.000 

  
3.150.000 

    

38 Геодетски радови   2.800.000 2.800.000       

39 Аутоматизација система грејања и хлађења за објекат на Мишелуку   2.100.000 2.100.000       

40 
Машинско изолатерски и грађевински радови на изградњи и 

реконструкцији вреловода и вреловодних прикључака 
  720.635.000   720.635.000 

    

41 

Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду у продужетку улице Бате Бркића- од улице Ђорђа Крстића 

до шахта З-21 код Сателитске пијаце    

25.600.000 

  

25.600.000 

    

42 
Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду у Марка Миљанова-блок "Будућност"   
0 

  
0 

    

43 
Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду у Старине Новака 7,    
0 

  
0 

    

44 

Реконструкција ТО Исток (фаза I):  Изградња објекта циркулационог 

постројења са командном кабином (изградња пумпног постројења са 

ХПВ-ом, трафостаницом и пратећим инсталацијама. Грађевински, 

машински и електро радови и систем за надзор и управљање.    

282.000.000 

  

282.000.000 

    

45 Изградња когенерационог постројења на ТО Запад   875.000.000 875.000.000       

46 Ископавања ради потребе израде пројекта   385.000 385.000       

47 

Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме у 

блоку улица Булевар ослобођења од броја 33 до броја 61, Димитрија 

Аврамовића од броја 2  до броја 8, Браће Јовандић од броја 7 до броја 

19 и од броја 2 до броја 4, Булевару Краља Петра I од броја 15 до 

броја 17.   

0 

  

0 

    

48 Радови на довођењу јавних површина у технички исправно стање    40.000.000   40.000.000     

49 
Изградња гасног прикључка и гасне инсталације за објекат топлане 

на Мишелуку   
350.000 350.000 

      

50 Извођење радова на санацији хаварија на ВН постројењима   3.000.000 3.000.000       

51 Извођење радова на санацији хаварија на НН постројењима   2.000.000 2.000.000       



 16 

52 
Изградња ел. eнергетског прикључка ТС Исток на дистрибутивни ел. 

eнергетски систем Електровојводине 
  10.000.000   10.000.000 

    

53 
Набавка и уградња 5 парова флексибилних спојница на 

циркулационом постројење ТО Запад 
  1.950.000   1.950.000 

    

54 Грађевински радови на санацији хаварија на дистрибутивној мрежи   25.000.000   25.000.000     

55 

Додатни радови на реконструкцији вреловода и вреловодних 

прикључака у улици Сељачких Буна од шахта з-45 до Булевара Кнеза 

Милоша 

  2.150.000   2.150.000 

    

56 

Додатни радови на реконструкцији вреловода и вреловодних 

прикључака у блоку улица Војводе Бојовића и Лукијана Мушицког и 

Кисачке 

  2.400.000   2.400.000 

    

57 

Додатни радови на изградњи магистралног вреловода у улици Бате 

Бркића ДН 300/350/150 и вреловодних прикључака на парцелама 

8194/2 и 8260/1 

  2.100.000   2.100.000 

    

  ДОБРА+УСЛУГЕ+РАДОВИ   8.433.552.917 1.707.805.500 2.021.629.000 101.123.000 4.602.995.417 

        

 
 

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА,  РАДОВА  И  УСЛУГА  ЗА  КАПИТАЛНА  УЛАГАЊА 
        

       у динарима 

редни 

број 
ПОЗИЦИЈА 

Реализација у 

2014. години 

Планирано за 

2015. годину 

План за други  

квартал 2015. 

План за трећи  

квартал 2015. 

План за трећи  

квартал 2015. 

План за четврти  

квартал 2015. 

  Радови              130.255.100            

1 
Реконструкција вреловода и врелов.прикључака  у блоку улица Бановић 

Страхиње и Милоша Црњанског од шахта Л43 до шахта Л52,  

                  

85.661.844            

2 
Изградња и реконструкција дела вреловодне мреже у блоку улица Војводе 

Бојовића, Лукијана Мушицког и Кисачке; ДН125/125-330мТР; ДН100/100 

                  

24.813.755            

3. 
Реконструкција вреловода и вреловодних прикључака у улици С.Буна од шахта 

З-45 до булевара Кнеза Милоша 

                  

19.779.501            

  Радови   307.054.000 0 307.054.000 0 0 

1 

Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду у улици Душана Даниловића од улице Бате Бркића до броја 12 на 

Булевару кнеза Милоша.   

55.961.000 

  

55.961.000 

    

2 

Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду  у улици Каће Дејановић од Булевара Слободана Јовановића до 

шахта З-39 у улици Бате Бркића и блоковски развод од улице Каће Дејановић 

дуж улице Браће Дроњак до броја 17 и Бате Бркића 24 до 32.   

135.093.000 

  

135.093.000 

    

3 

Извођење грађевинских радова са уградњом инсталација и опреме на 

вреловоду у Балзаковој улици, непарна страна од Булевара цара Лазара до 

Булевара деспота Стефана.   

116.000.000 

  

116.000.000 

    

 

“



17 

 

II.  Ова Одлука  доставља се Скупштини Града Новог Сада  ради давања сагласности. 

                                                                                           

                                                                                                                                  Председник Надзорног одбора 

 

                                                                                                                                  Мр Аурора Ротариу Плањанин 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 




